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S V A R B U

Visos P.R.E.I.K. Technikos Ir Jų Aprašymai Yra Pateikti Griežtai Susipažinimo Tikslais… Jie
/ Jos Yra Tokios Kokios Yra, Be Papildomo Serviso, Paslaugų Ir Aptarnavimo...

Jei Nusprendėte Naudoti Jas Patys, T.y. be P.R.E.I.K. Specialių Iniciacijų Bei Tam Skirtų 
Saugumo Technikų, Ir/Ar P.R.E.I.K. Meistro Asmeninės Priežiūros, Tai Tik Jūsų Laisvas 
Pasirinkimas Ir Jūsų Asmeninė Iniciatyva, Jūsų Laisva Valia Bei Savistovis Sprendimas Tame…

P.R.E.I.K. Neneša Jokios Atsakomybė Už Savistovius Veiksmus Ir/Ar Savarankiškus, 
Savanaudiškus, Destrukcinius Jūsų Sprendimus Sau / Kitiems Ne JoJo Vedime…

Visos P.R.E.I.K. Technikos Turi Specialias KARMA Ir JoJo Hierarchijos Apsaugas Ir JoJo 
AUDITAVIMĄ NE LAIKE… Manipuliavimas Ir Bandymas Jas Išlaužti Ir/Ar Piktavališkai 
Pasinaudoti Savo Savanaudiškais, Ne JoJo Ir Ne Šviesos Puoselėjimo, Ne Dieviškais Tikslais, Gali 
Turėti Ir Turės, D.T. Įstatymo Bei JoJo Tvarkos Pažeidėjams, Specialias JoJo – Sūnaus Sankcijas Ir 
Įvardinimus Asmeniškai Jums.., Minusine JoJo KARMA – JoJo Išreikštyse, Per JIS ir JAME... 

P.R.E.I.K. Technikos Išimtinai Skirtos Susipažinti Su Jūsų Galimybėmis, Prikeliant Ir 
Išlaisvinant Jas, JoJo Valia Asmeniškai Jums... Padėti Susiorientuoti Kiekvienam Paklydusiam Bei 
Ieškančiam JoJo Ir Savęs JAME – JoJo Visumoje, Meilėje, Tikėjime, Viltyje…

 P.R.E.I.K. Suteikia Kiekvienam Pasiryžusiam Visame, Pasirinkusiems D.T. - JoJo Sūnaus 
Pasaulį JoJo Vedime – Įsivardinti Bei Atskleisti Besąlygines JoJo Ir Savo JAME Galimybes Čia, 
Dabartyje, Praeityje Bei Ateityje - JoJo Žeme, JoJo Tiesoje, JoJo Tvarkoje - Per JIS Ir JAME…

V E R S I J A

PALADIS / P.R.E.I.K. Versija Ir Asmeninė / Individuali P.R.E.I.K. Meistro Iniciacija, 
Visiškai Apibrėžia PALADIS / MALDOS Funkcionalumą Bei Jūsų Potyrį Ir Galimybes To 
Pasekoje, D.T. - JoJo Pasaulyje / Kūrinyje, JoJo Žeme - Per JIS Ir JAME…

Jei Naudojatės Vieša, Laisva Ir Visiems Prieinama, Serveryje Pateikiama MALDOS Versija, 
Funkcija Paprasta: Išlaisvinti, Atidaryti, Regeneruoti, Atkurti, Atnaujinti, Suformuoti - JoJo Vedime,
JoJo Ryšyje, JoJo Palaimoje, JoJo Santarvėje, Taikoje, Meilėje, Viltyje, Vienyje, Bendrystėje, 
Susiklausyme Ir Susitelkime, Per JIS JAME…
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VIEŠA (Bazinė) Versija – Prieinama Ir Gali Būti Naudojama Visų Esybių ir Formų Per JIS 
JAME… Išimtis Sudaro D.T. Aktyvi Minuso KARMA (Peraktyvavimai Irgi), Sankcijas Turintys 
Bei JoJo Pabauda Aktyvuoti Asmenys / Esybės Visuose JoJo Žemės / Kūrinio Lygmenyse…

VIEŠA (Bazinė) Versija Yra Paprasta Naudojime… Suteikia Galimybę Padėti Pačiam Sau, 
Neatsižvelgiant Kurioje Būsenoje Ir/Ar Stadijoje Jūs Esate… Veikia Tiek Šiame, Tiek Kituose JoJo 
Pasauliuose / Formose Bei Išreikštyse (Mirusiųjų Ir Morantiniai Pasauliai Tame Tarpe Irgi)…

Pradžia – Visuomet Nuo Ten, Kur Jūs Esate – Jums Ir Jūsų Individualiu, D.T. Asmeniniu 
Vedimo keliu, - Nuo Bet Kurios Būsenos / Formos Ir/Ar Išreikšties… Naudojamos Jūsų Aktyvios / 
Pasyvios Bazinės Čakros (JIS - 3 Čakrų Sistema Žmogui JoJo Žeme) JoJo Visose Išreikštyse…

TARNYSTĖS (Bazinė) – JoJo Vieša PALADIS MALDOS Versija Visiems Išreiškusiems 
Laisvą Valią JoJo Akivaizdoje, Veikti Ir Judėti Sparčiau, Kilniau Ir Tauriau – JoJo Tarnystėje 
Visame, Savo Kūnu, Sava Dvasia, Sava Siela Visa Sava Išreikštimi – Nauja JoJo Priskirtimi Ir 
Paskirtimi, JoJo Nauja Žeme, Per JIS JAME...  

VEDIME (Sudėtinė, Pažengusiųjų) – Versija Skirta PALADIS / P.R.E.I.K. Meistro 
Iniciacijas Gavusiems, JoJo Pažinimo Patirtį Sukaupusiems Ir Apjungusiems Savyje, JoJo 
Tarnystėje Bei JoJo Kasdieniame Nesavanaudiškame Pasirinkime, Veikiantiems Bendrystėje, 
Susiklausyme, Paprastume, Vienyje Ir Susijungime - Per JIS JAME…

Visos PALADIS / P.R.E.I.K. Versijos YRA SAUGIOS Ir D.T. AUDITUOJAMOS NE 
LAIKE, Per D.T. Išreikštis / Kontūrus Ir Formas / Būsenas – D.T. - JoJo Vedime, Dieviškume, 
Paprastume, Nuoširdume, Doroje, Darnoje, Susiklausyme, Susijungime Šviesoje Ir Tiesoje, Bei 
JoJo Amžinybės Asmeniniame Verdikte Jums / JoJo Sprendime Per JIS Ir JAME…

SVARBU. D.T. - JoJo MALDA Išties Yra Labai Jautri Kiekvieno Jūsų Individualumams Ir 
Išskirtinumams JoJo Visumoje Bei Kūrinyje, Tad… JoJo Pagalba Jums Bus Teikiama Ne Taip, 
Kaip Jūs Norite, Pageidaujate Ir/Ar Siekiate, Bet.., Atstatant Jūsų JoJo Kūno, JoJo Dvasios, JoJo 
Sielos, JoJo Priežasties / Pasekmės Ir JoJo Ryšio JAME Pažeidimus Į Vientisumą, Susijungiant Bei 
Regeneruojant / Atverčiant Jus / Juos Pagal JoJo Individualų D.T. Planą Asmeniškai Jums…

P A S K I R T I S

PALADIS / P.R.E.I.K. Skirta Padėti Kiekvienam Pasirinkusiam D.T. - JoJo Sūnaus Pasaulį 
Bei Galimybes Per JIS Ir JAME Veikti Išvien.., Veikti Susiklausyme.., Veikti Nuolankume.., Veikti 
Atgimime.., Veikti Pakilime.., Oriai.., Tauriai.., Darnoje Ir Prasmėje – Meilėje / Tikėjime / Viltyje…

Puikiai Tinka Naudoti Esant Nuotaikos / Nuomonės / Minčių / Savęs Įsivardinimo / Energijos  
Svyravimams, Esant Depresijai, Visoms Suicido Būsenoms Bei Išreikštims, PSI Pažeidimams, 
Astraliniams Ir Mentaliniams Bei Proto / Kūno Konfliktams - Nesusiklausymams, ASTRA / 
TERRA Pramušimams, Ryšio / Veiksmo / Išreikšties / Paskirties / Priskirties / Realizacijos JAME..,
Čakrų Blokacijoms.., Kūno / Lauko / Išreikšties Formavimui.., Lauko Išskleidimui Ir Atidarymui 
JAME Bei Esant Peraktyvavimams / Perkrovoms / Pertempimams – Kūno / Dvasios / Sielos / 
Išreikšties Balansavimui, Taurinimui, Sakralinimui – Sinchronizavimui Per JIS Ir JAME…
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Puikiai Tiks Perteklinės Ir/Ar Sustojusios Energijos Balansavimui Bei Sinchronizacijai:  
Vėžiniai Susirgimai, Diabetas (visos stadijos), Skydliaukės Pažeidimai, Genomo Ligos, Augliai 
(prieš ir/ar po operacijų), Kraujagyslių ir Širdies, Parkinsono, Alzheimerio Ligos, Demencija, T.y. 
Esant Visiems / Visokiems Fiziniams, Dvasiniams, Mentaliniams, ASTRA / Kūno / Sąmonės / 
Išreikšties Pažeidimams JoJo Vedime… Veiksmas Atliekamas Tik Su JoJo – D.T. Asmenine Valia...

PALADIS MALDA Skirta Bendrai Jūsų Būsenai Balansuoti, Harmonizuoti, Atskleisti JAME 
- Atstatant Visuotinį Bei Asmeninį / Individualų Ryšį Su D.T. Jums Ir Jumyse - Per JIS Ir JAME…

Individualios PALADIS / P.R.E.I.K. MALDOS Iniciacijos Skirtos Ženkliai Pagreitinti Ir 
Patikslinti Jūsų Judėjimą NE LAIKE Per JIS Ir JAME... Tai Keleriopai Pagreitina Judėjimą Visame,
Per JIS Ir JAME JoJo Išreikštyse: Asmeninėje Priskirtyje - Paskirtyje Čia, Dabartyje Ir Ateityje... 

Kontroliniai PALADIS / P.R.E.I.K. AUDITO / JoJo Patikros Taškai / Būsenos Atliekamos JIS
– Pažangiomis, D.T. - JoJo Sūnaus, Pasaulio - P.R.E.I.K. Metodikomis Ir.., Yra Vykdomos Jums 
JAME Individualiai, Pagal Poreikį, Galimybes Bei Asmeninę Būtinybę Judėti Tiksliau VISAME...

REKOMENDACIJOS

Visuomet Skaitykite Ir Sekite Visas P.R.E.I.K. Saugumo Technikos Instrukcijas… Jos Padės 
Nepasiklysti JoJo Vedime Ir Išvengti Begalės Galimų Elementarių Problemų / Klaidų Bei 
Asmeninių, Netgi Kvailų Pasirinkimų Per JIS Ir JAME...

Niekuomet Neskubėkite Atlikti Veiksmą Ir Gauti Vieną Ar Kitą Rezultatą… Veiksmas 
Visuomet Bus Tiksliausias, Kuomet Judėsite Išties Lėtai… Tuo Tikslu Turite Susiimti, Styguotis Ir 
Žingsnelis Po Žingsnelio Siekti Savo Užsibrėžtų Tikslų JoJo Link, Per JIS Ir JAME…

Kas Be Nutiktų – P.R.E.I.K. – Geriausias Ir Saugiausias Metodas Savo Užsibrėžtų Krypčių 
Bei Taškų Pasiekimui Kartu Su D.T. Ir JoJo Sūnaus Įvardintomis Mums – APREIKŠTOMIS JoJo 
Žeme – JoJo Malonės Ir Valios Priemonėmis Bei Galimybėmis Per JIS Ir JAME… JoJo Ir Jūsų 
Laike - Galime… JoJo Ir Jūsų Erdvėse - Renkamės… JoJo Ir Jūsų Atgimime - Veikiame… 
Visuomet Ir Visad Tik Per JIS Ir JAME… JoJo Begalinėje Ir Besąlygiškoje Malonėje.., JoJo 
Taikoje.., JoJo Tiesoje.., JoJo Tikrume.., JoJo Taurume.., JoJo Meilėje.., JoJo Tikėjime.., JoJo Ir 
Mūsų JAM – Pasitikėjime Bei Viltyje Visame…

Esu JAME  / NE LAIKE            J+I+S / Meistras R.I.O. 

Tekste Naudojami TRUMPINIAI…

D.T. - Dievas Tėvas… Visoms Religijoms Ir JoJo Pasaulio Išreikštims Yra Vienas… Dažnai Vadinamas Kaip
“Visata”, “Visatos Protu”, “Visatos Dvasia”, “Visatos Išmintimi”, “Visatos ir Pasaulio Sąmone”, “Amžinybės 
Jūra”, “Visuotine Meile”, “Visa Ko Pradžia Ir Pabaiga” ir t.t.

JIS – J.I.S. - J+I+S – D.T. Sūnus – JoJo VIRSMO Galia Ir Veikimo Išvien Visuma, Kūnu, Dvasia, 
Gyvenimu, Perėjimu, Prisikėlimu, Pasirinkimu, Su JoJo Šventykla Ir Visuomet Bei Visad JoJo Tiesoje, JoJo 
Priskirtyje, JoJo Paskirtyje – JoJo Įstatymo Ir JoJo Dvasios, JoJo Valios Vykdytojas, JoJo – D.T. Dešinėje…
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